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Lot 11

Mesurage des bois au compas a Tm50. Cubage au défilement. Mise a blanc d'une bande d'environ 30m dans la parcelle

de mélézes.
Nombre d'arbres total 129 -
Volume grumes 240,590 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 240,590 | m?3
Cube moyen 1865 dm:3
Circonférence moyenne 132,442 cm
Surface de coupe 4,016 @ ha
Contact GALLET Julie, 0473940114 @ -
Triage Triage De Naomé = -
Propriétaire Bievre Cne = -
Lieu(x)-dit(s) MARIE-ANNE MARIE-REINE | -
Vente Vente du Cantonnement de Bievre | --
Lundi 21 octobre 2024 a 10:00

Salle communale Rue de Bouillon, 30 a 5555 Biévre

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0473 940 114
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11723
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-rue-de-bouillon-30-a-5555-bievre

Méleze du Japon Méleze du Japon Méleze du Japon

Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Bordure Sec

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre

75 - - -
85 - - -
95 - - -
105 - - -
115 1 - }
1,190
125 - - -
135 3 - 1
145 9 1 }
23,673 1,825
155 14 - -
165 11 1 -
175 9 1 -
89,595 5,281
185 2 - }
195 3 - -
19,552
205 2 - )
9,286

Vol.(m3)

1,813

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,894
9
12
11,046
20
4
1
21,206
1
2
2
9,152
2
2
1
13,039

Total grumes 54 143,296 3 7,106 1 1,813 | 59 55,337

Houppiers/Taillis - - -



Epicéa

Vol.(m3)

Amélioration
Bordure
Normal

Cat.(cm) Nbre

105 -

115 -

125 1

135 -

155 1

165 -

195 -

205 1

Total grumes 5

Houppiers/Taillis -

1,318

2,206

4,085

7,609

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
1
2

3,676
1

1,938
2

5,882
1

4,367
2

9,566
9 25,429



