

RW/921/2024/3062/11723/11

Lot 11

Mesurage des bois au compas à 1m50. Cubage au défilement. Mise à blanc d'une bande d'environ 30m dans la parcelle de mélèzes.

Nombre d'arbres total	129	
Nothbre d'arbres total	129	-
Volume grumes	240,590	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	240,590	m³
Cube moyen	1 865	dm³
Circonférence moyenne	132,442	cm
Surface de coupe	4,016	ha
Contact	GALLET Julie, 0473 940 114	
Triage	Triage De Naomé	
Propriétaire	Bievre Cne	
Lieu(x)-dit(s)	MARIE-ANNE MARIE-REINE	
Vente	Vente communale de Bièvre Lundi 21 octobre 2024 à 10:00 Salle communale Rue de Bouillon, 30 à 5555 Bièvre	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Mélèze du Ja Amélioration Normal Normal	pon	Mélèze du J Amélioration Bordure Normal	apon	Mélèze du J Amélioration Sec Normal	apon	Epicéa Améliora Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		-		-		3	
								0,894
75	-		-		-		9	
85	-		-		-		12	
								11,046
95	-		-		-		20	
105	-		-		-		4	
115	1		-		-		1	
		1,190						21,206
125	-		-		-		1	
135	3		-		1		2	
145	9		1		-		2	
		23,673		1,825		1,813		9,152
155	14		-		-		2	
165	11		1		-		2	
175	9		1		-		1	
		89,595		5,281				13,039
185	2		-		-		-	
195	3		-		-		-	
		19,552						
205	2		-		-		-	
		9,286						
Total grumes	54	143,296	3	7,106	1	1,813	59	55,337
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Amélioration Bordure Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
105	-	1
115	-	2
		3,676
125	1	-
135	-	1
	1,318	1,938
155	1	-
165	-	2
	2,206	5,882
195	-	1
		4,367
205	1	2
	4,085	9,566
Total grumes	3 7,609	9 25,429
Houppiers/Taillis	-	-